ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Aos 11 dias do mês de junho do ano de 2021, às 14h30min, na sala de aula virtual

https://meet.google.com/xzv-yrgg-mvq, do Departamento de Odontologia da UFRN, a Comissão de

Seleção, presidida por Ruthineia Diógenes Alves Uchôa Lins, reuniu-se para realizar a pontuação

de títulos referente à área Mecanismos Biológicos de Doenças Infecciosas Bucais, objeto do Edital

no 033/2021 - PROGESP. Estiveram presentes: Ruthineia Diógenes Alves Uchôa Lins - presidente

CE, Maria Celeste Nunes de Melo - membro CE e Fabiana Lima Bezerra - membro C. Após analisar

a documentação da única candidata que compareceu para a realização da prova didática, a qual foi

aprovada, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e art. 33 da Resolução no 225/2018-

CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

Aldelany Ramalho Freire 273 10,00

Sem nada mais a tratar, eu Ruthineia Diógenes Alves Uchôa Lins, presidente da Comissão de

Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 11 de junho de 2021.

Ruthineia Diógenes Alves Uchôa Lins (PRESIDENTE)

Maria Celeste Nunes de Melo (1o EXAMINADORA)

Fabiana Lima Bezerra (2o EXAMINADORA)